[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
             РЕШЕНИЕ

     От  30.03.2023 г.

      №        34

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Чагодощенского
муниципального округа Вологодской области

от 26.01.2023г. № 9
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденный решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 года № 9 следующее изменение, пункт 1 Порядка изложить в новой редакции:

 «1. Дорожный фонд – часть средств бюджета Чагодощенского муниципального округа Вологодской области (далее – бюджет округа), подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов (далее - автомобильные дороги общего пользования местного значения).».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                    Басова Н.А.

Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                     Косёнков А.В.